附件2：
[bookmark: _GoBack]XX区人工智能典型应用场景申报信息汇总表

推荐单位(盖章):                                      联系人及联系方式：

	序号
	所在区
	申报单位名称
	场景名称
	申报场景方向
	应用场景描述
(100字左右）
	联系人
	联系方式

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	




3

